
Soutěž o Zprávy z jiné reality

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 02 Březen 2018 00:22

  Nejnovější album Zprávy z jiné reality liberecké skupiny Disneyband, používající nově
zkrácený název  DDB,
přináší titulní 
Zprávy z jiné reality
a dalších 12 písní z vlastní dílny. Většinovým autorem hudby i textů je 
Martin Kadlec
, jednou melodií přispěla 
Anna Olejníková
. Písniček bylo natočeno o jednu více, ale nakonec se tato jediná s převzatou melodií (od Noir
Désir) na album nedostala pro neudělení autorských práv k vydání. V bookletu je Kadlecův text
k této písni  uveden.
Kromě kmenových členů DDB, již zmíněných Martina Kadlece a Aničky Olejníkové (dříve
Drábkové) a Marka Štulíra, na albu hrají hosté - Tomáš Piala na bicí, Karin Černá na
violoncello a hudební režisér alba 
Peter Binder
na kytary a klávesy. Album bylo natočeno v květnu 2017 ve studiu Acoustic Music Svárov.
 
"Letos sedmnáctiletá folková skupina interpretuje především písně Martina Kadlece, které svou
poetikou pojí se zajímavými aranžemi. Repertoár nestojí jen na poetických písních, ale přes
úsporné nástrojové obsazení díky skvělým aranžím kontrastuje s písněmi na pomezí a
šansonu, případně popu, ska nebo samby,"
napsal o DDB Sandy Nosek, když před rokem uváděl jejich koncert 
Živě v Českém rozhlase Olomouc
.
 
Deska 
Zprávy z jiné reality
tuto charakteristika jen potvrzuje. A pro mě je to jedno z nejzajímavěších alb loňského roku.
Pokud si jej chcete užívat jako já, zúčastněte se naší dnešní soutěže.
 
{desky 1506}
Odpověď
na soutěžní otázku 
posílejte dnes (2. března) do půlnoci
mailem na adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
, předmět 
SOUTĚŽ
. Z autorů správných odpovědí opět vylosujeme jednoho výherce, jehož jméno a správné znění
odpovědi uveřejníme v diskusi pod soutěží.
 
Která píseň, ač natočena, se kvůli ochraně autorských práv na desce nemohla objevit?

 1 / 1


